10.Unstrut Hainich Meiserschaft 2015/2016 Bowling Herren Doppel

31.10.2015-01.11.2015

Platz:

-

© © 0O N O g A WON =

Team:

GroBe, Daniel & Wagner, Marcel
Hohmann, Frank & Kaiser, Gerd
Hasert, Michael & Schroder, Giinter
Ehrhardt, Heiko & Walther, Karsten
Rémer, Marco & Schéfer, Frank
Chemnitz, Marcel & Schmidt, Norbert
Konkel, Christian & Konkel, Marco
Marthin, Jan & Meinhardt, Olaf
RUmenapp, Michael & Seyfarth, Tino
Koch, Tino & Schréder, Dieter

Muhlhausen - SuperBowl Mihlhausen

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
193,38
178,04
177,46
174,46
173,17
172,79
172,75
169,17
172,25
166,33

Spiele:
24
24
24
24
24
24
24
24
12
12

Gesamt:
4.641
4.273
4.259
4.187
4.156
4.147
4.146
4.060
2.067
1.996



10.Unstrut Hainich Meiserschaft 2015/2016 Bowling Herren Doppel
Finale

Platz Team

1

GroBe, Daniel & Wagner, Marcel
1. Mahlhauser BC 98

Wagner, Marcel

GroBe, Daniel
Team:
Hohmann, Frank & Kaiser, Gerd
1. Mahlhauser BC 98
Kaiser, Gerd
Hohmann, Frank
Team:

Hasert, Michael & Schroder, Giinter
1. Mahlhauser BC 98

Hasert, Michael

Schréder, Glinter

Team:

Ehrhardt, Heiko & Walther, Karsten
1. Mahlhauser BC 98

Ehrhardt, Heiko
Walther, Karsten

Team:
Romer, Marco & Schéfer, Frank
1. Mahlhauser BC 98
Rémer, Marco
Schéfer, Frank
Team:

Chemnitz, Marcel & Schmidt, Norbert
Schwarz-Gelb Mahlhausen

Chemnitz, Marcel

Schmidt, Norbert

Team:

Konkel, Christian & Konkel, Marco
Schwarz-Gelb Mahlhausen

Konkel, Christian

Konkel, Marco

Team:
Marthin, Jan & Meinhardt, Olaf
1. Miihlhauser BC 98
Marthin, Jan
Meinhardt, Olaf
Team:

Pins /Sp.
1280/ 6
1112/ 6

2392/ 12

Pins /Sp.

1113/ 6
1.011/ 6

2124 /12

Pins /Sp.
1169/ 6
1.006/ 6

2175/12

Pins /Sp.
1.060/ 6
1.044/ 6

2.104 /12

Pins /Sp.

1.066/ 6
944/ 6

2.010/12

Pins /Sp.
1.044/ 6
1.020/ 6

2.064 / 12

Pins /Sp.
1.025/ 6
1.014/ 6

2.039/ 12

Pins /Sp.
1102/ 6
884/ 6

1.986/ 12

Schnitt

213,33
185,33

199,33

Schnitt

185,50
168,50

177,00

Schnitt

194,83
167,67

181,25

Schnitt

176,67
174,00

175,33

Schnitt

177,67
157,33

167,50

Schnitt

174,00
170,00

172,00

Schnitt

170,83
169,00

169,92

Schnitt

183,67
147,33

165,50

HI

252
235

465

HI

236
200

436

HI

207
221

425

HI

201
194

395

HI

206
182

377

HI

229
223

405

HI

194
190

356

HI

204
163

367

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

LV

THO

1 2
230 237
235 187
465 424

THO

1 2
167 159
126 155
293 314

THO

1 2
204 182
221 168
425 350

THO

1 2
177 155
163 180
340 335

THO

1 2
163 185
157 147
320 332

THU

1 2
182 149
223 154
405 303

THO

1 2
166 167
148 189
314 356

THU

1 2
140 204
123 157

263 361

3

215
163

378

236
200

436

207
164

371

201
194

395

206
151

357

158
160

318

159
190

349

174
145

319

Ubertrag
2.249
4

167
210

377

2.149
4

194
172

366

2.084
4
184
154
338
2.083
4
165
157
322

2.146
4

195
182

377

2.083

4
229
152
381

2.107
4

194
153

347

2.074

4
204
163

367

01.11.2015

Muihlhausen - SuperBowl

Schnitt
193,38
5 6
179 252
193 124
372 376
178,04
5 6
184 173
166 192
350 365
177,46
5 6
201 191
162 137
363 328
174,46
5 6
161 201
171 179
332 380
173,17
5 6
169 148
135 172
304 320
172,79
5 6
146 180
166 165
312 345
172,75
5 6
177 162
171 163
348 325
169,17
5 6
189 191
140 156
329 347

Spiele

24

24

24

24

24

24

24

24

Mihlhausen

Pins

4.641

4.273

4.259

4.187

4.156

4.147

4.146

4.060



10.Unstrut Hainich Meiserschaft 2015/2016 Bowling Herren Doppel
Vorrunde

Platz Team

1

10

GroBe, Daniel & Wagner, Marcel
1. Miihlhauser BC 98

Wagner, Marcel

GroBe, Daniel

Team:

Hohmann, Frank & Kaiser, Gerd
1. Mahlhauser BC 98

Kaiser, Gerd

Hohmann, Frank

Team:

Romer, Marco & Schéfer, Frank
1. Mahlhauser BC 98

Rémer, Marco

Schéfer, Frank

Team:

Konkel, Christian & Konkel, Marco
Schwarz-Gelb Mahlhausen

Konkel, Christian

Konkel, Marco

Team:

Hasert, Michael & Schroder, Giinter
1. Mahlhauser BC 98

Hasert, Michael

Schréder, Glinter

Team:

Chemnitz, Marcel & Schmidt, Norbert
Schwarz-Gelb Mahlhausen

Chemnitz, Marcel

Schmidt, Norbert

Team:

Ehrhardt, Heiko & Walther, Karsten
1. Mahlhauser BC 98

Walther, Karsten

Ehrhardt, Heiko

Team:
Marthin, Jan & Meinhardt, Olaf
1. Mihlhauser BC 98
Marthin, Jan
Meinhardt, Olaf
Team:

Riimenapp, Michael & Seyfarth, Tino
1. Mihlhauser BC 98

Seyfarth, Tino
Rimenapp, Michael

Team:
Koch, Tino & Schroéder, Dieter
1. Mahlhauser BC 98
Schréder, Dieter
Koch, Tino
Team:

Pins /Sp.
1186/ 6
1.063/ 6

2.249 /12

Pins /Sp.

1.083/ 6
1.066/ 6

2.149 /12

Pins /Sp.
1.095/ 6
1.051/ 6

2.146 /12

Pins /Sp.
1.059/ 6
1.048/ 6

2107 /12

Pins /Sp.

1.078/ 6
1.006/ 6

2.084 /12

Pins /Sp.
1.061/ 6
1.022/ 6

2.083/ 12

Pins /Sp.
1.060/ 6
1.023/ 6

2.083/ 12

Pins /Sp.
1182/ 6
892/ 6

2.074 /12

Pins /Sp.
1147/ 6
920/ 6

2.067 /12

Pins /Sp.

1.058/ 6
938/ 6

1.996 / 12

Schnitt

197,67
177,17

187,42

Schnitt

180,50
177,67

179,08

Schnitt

182,50
17517

178,83

Schnitt

176,50
174,67

175,58

Schnitt

179,67
167,67

173,67

Schnitt

176,83
170,33

173,58

Schnitt

176,67
170,50

173,58

Schnitt

197,00
148,67

172,83

Schnitt

191,17
153,33

172,25

Schnitt

176,33
156,33

166,33

HI

264
203

438

HI

199
216

396

HI

204
206

390

HI

220
188

389

HI

201
202

362

HI

202
190

370

HI

188
195

362

HI

221
189

376

HI

214
168

380

HI

209
197

368

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

LV
THO
1 2
191 190
159 169
350 359
THO
1 2
192 199
169 184
361 383
THO
1 2
178 179
206 161
384 340
THO
1 2
157 181
176 158
333 339
THO
1 2
160 181
202 157
362 338
THO
1 2
180 140
190 160
370 300
THO
1 2
173 167
148 195
321 362
THO
1 2
184 214
128 160
312 374
THOU
1 2
160 202
164 125
324 327
THO
1 2
156 176
131 130

287 306

264
174

438

151
178

329

175
171

346

147
169

316

188
168

356

158
178

336

188
166

354

221
126

347

214
138

352

151
180

331

4

178
157

335

170
181

351

204
186

390

169
188

357

201
160

361

202
158

360

178
172

350

213
147

360

212
168

380

209
151

360

31.10.2015

Muihlhausen - SuperBowl

Schnitt
187,42
5 6
193 170
203 201
396 371
179,08
5 6
180 191
216 138
396 329
178,83
5 6
190 169
155 172
345 341
175,58
5 6
220 185
169 188
389 373
173,67
5 6
189 159
159 160
348 319
173,58
5 6
183 198
176 160
359 358
173,58
5 6
171 183
182 160
353 343
172,83
5 6
163 187
142 189
305 376
172,25
5 6
188 171
158 167
346 338
166,33
5 6
171 195
197 149
368 344

Spiele

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Mihlhausen

Pins

2.249

2.149

2.146

2.107

2.084

2.083

2.083

2.074

2.067

1.996



.. . H 31.10.2015-01.11.2015
10.Unstrut Hainich Meiserschaft 2015/2016 Bowling Herren Mahihausen - SuperBowl Miihlhausen

Doppel
Einzelauswertung fiir Rangliste
Platz Name Schnitt Pins Spiele Hi-Game Land Verein/ Club
1 Wagner, Marcel 205,50 2.466 12 264 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 197,67 1.186 6 264 Spiele: 191 190 264 178 193 170
Finale 213,33 1.280 6 252 Spiele: 230 237 215 167 179 252
2 Seyfarth, Tino 191,17 1.147 6 214 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 191,17 1.147 214 Spiele: 160 202 214 212 188 171
3 Marthin, Jan 190,33 2.284 1 221 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.

Vorrunde 197,00 1.182
Finale 183,67 1.102

4 Hasert, Michael 187,25 2.247 1
Vorrunde 179,67 1.078
Finale 194,83 1.169

5 Kaiser, Gerd 183,00 2.196 1
Vorrunde 180,50 1.083
Finale 185,50 1.113

6 GroBe, Daniel 181,25 2.175 1
Vorrunde 177,17 1.063
Finale 185,33 1.112

7 Romer, Marco 180,08 2.161 1
Vorrunde 182,50 1.095
Finale 177,67 1.066

221 Spiele: 184 214 221 213 163 187
204 Spiele: 140 204 174 204 189 191
207 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
201 Spiele: 160 181 188 201 189 159
207 Spiele: 204 182 207 184 201 191
236 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
199 Spiele: 192 199 151 170 180 191
236 Spiele: 167 159 236 194 184 173
235 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
203 Spiele: 159 169 174 157 203 201
235 Spiele: 235 187 163 210 193 124
206 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
204 Spiele: 178 179 175 204 190 169
206 Spiele: 163 185 206 195 169 148

8 Schroder, Dieter 176,33 1.058 209 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 176,33 1.058 209 Spiele: 156 176 151 209 171 195
9 Chemnitz, Marcel 175,42 2.105 1 229 THU Schwarz-Gelb Miihlhausen

Vorrunde 176,83 1.061
Finale 174,00 1.044
10 Walther, Karsten 175,33 2.104 1

Vorrunde 176,67 1.060
Finale 174,00 1.044

11 Konkel, Christian 173,67 2.084 1
Vorrunde 176,50 1.059
Finale 170,83 1.025

12 Ehrhardt, Heiko 173,58 2.083 1
Vorrunde 170,50 1.023
Finale 176,67 1.060

13 Hohmann, Frank 173,08 2.077 1
Vorrunde 177,67 1.066
Finale 168,50 1.011

14 Konkel, Marco 171,83 2.062 1
Vorrunde 174,67 1.048
Finale 169,00 1.014

15 Schmidt, Norbert 170,17 2.042 1
Vorrunde 170,33 1.022
Finale 170,00 1.020

16 Schroder, Glinter 167,67 2.012 1
Vorrunde 167,67 1.006
Finale 167,67 1.006

202 Spiele: 180 140 158 202 183 198
229 Spiele: 182 149 158 229 146 180
194 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.

188 Spiele: 173 167 188 178 171 183

194 Spiele: 163 180 194 157 171 179

220 THU Schwarz-Gelb Miihlhausen

220 Spiele: 157 181 147 169 220 185

194 Spiele: 166 167 159 194 177 162

201 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
195 Spiele: 148 195 166 172 182 160

201 Spiele: 177 155 201 165 161 201

216 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
216 Spiele: 169 184 178 181 216 138

200 Spiele: 126 155 200 172 166 192

190 THU Schwarz-Gelb Miihlhausen

188 Spiele: 176 158 169 188 169 188

190 Spiele: 148 189 190 153 171 163

223 THU Schwarz-Gelb Miihlhausen

190 Spiele: 190 160 178 158 176 160

223 Spiele: 223 154 160 152 166 165

221 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
202 Spiele: 202 157 168 160 159 160

221 Spiele: 221 168 164 154 162 137

D O OO OO N OO NOOOO NGO NGO NG NGO NGO NGO NG O OO NOO NGO NOG®OOE NGO DNOO

17 Schafer, Frank 166,25 1.995 1 206 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 17517 1.051 206 Spiele: 206 161 171 186 155 172
Finale 157,33 944 182 Spiele: 157 147 151 182 135 172

18 Koch, Tino 156,33 938 197 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 156,33 938 197 Spiele: 131 130 180 151 197 149

19 Riimenapp, Michael 153,33 920 168 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 153,33 920 168 Spiele: 164 125 138 168 158 167



10.Unstrut Hainich Meiserschaft 2015/2016 Bowling Herren

Doppel
Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz Name

20 Meinhardt, Olaf

Vorrunde
Finale

Schnitt

148,00

148,67
147,33

Pins Spiele Hi-Game

1.776

892
884

12

6
6

189

189
163

31.10.2015- 01.11.2015
Muhlhausen - SuperBowl Mihlhausen

Land Verein / Club

THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 128 160 126 147 142 189
Spiele: 123 157 145 163 140 156



